Муниципальное общеобразовательное учреждение "СОШ №12 с УИИЯ"
г.о. Электросталь Московской области

Протокол

20 сентября 2008г. № 1

заседания управляющего совета.
Председатель: О.В.Горшкова

Секретарь: А.В.Балакина
Присутствовали: члены управляющего совета, 11 человек.

Слушали:

1. Об итогах работы МОУ «СОШ № 12 с УИИЯ» за 2007 – 2008 учебный год. Публичный отчёт директора школы Н.В.Строевой.

2. Выборы председателя, заместителя председателя, секретаря Управляющего совета.

3. План работы управляющего совета школы на 2008 – 2009 учебный год. Докладчик: С.А.Аграновская.
4. О режиме работы школы в 2008-2009 учебном году. Докладчик Строева Н.В..

5. О реализации  РКПМО в МОУ «СОШ № 12 с УИИЯ». Докладчик: Матюшова Н.В.

Постановили:

1. Об итогах работы МОУ «СОШ № 12 с УИИЯ» за 2007 – 2008 учебный год.

Утвердить отчёт о работе МОУ «СОШ № 12 с УИИЯ» за 2007 – 2008 уч. год.

Опубликовать отчёт на сайте школы, представить общественности.

2. Председателем Управляющего совета избрать С.А.Аграновскую, заместителем председателя – Пухальскую С.Г., секретарём – Балакину А.В.

3. Утвердить план работы управляющего совета школы на 2008 – 2009 учебный год.

4. О режиме работы МОУ «СОШ № 12 с УИИЯ».

Утвердить режим работы МОУ «СОШ № 12 с УИИЯ».

Принять решение об изменении договора с охранным предприятием.
5. Активизировать работу по информированию педагогов и родителей об основных тезисах направлений РКПМО. Разместить информацию о РКПМО на сайте школы. Провести заседание педагогического совета в ноябре 2008г. По теме «Основные направления работы школы по реализации комплексного проекта модернизации образования».
Председатель
УС

__________________  /С.А.Аграновская/

Секретарь

УС

__________________ /А.В.Балакина/